

Количествена сметка

Поз.	Наименование	мярка	дъл.	шир.	вис.	бпч.	ед.	общо
ПСД			/м./	/м./	/м./		к-во	к-во
	Помпена станция 1							
1	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ НА ШАХТИ d>15CM - КОЖУХ							
		м2	2.30		0.20	4	1.84	
			1.80		1.60	4	11.52	
							13.36	
							Кръгло:	14
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МРЕЖА №8 КАРЕ 15/15CM							
		м2						32.50
3	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ ЗА МОНОЛИТНИ ШАХТИ							
	дъно	м3	2.30	2.30	0.20	1	1.06	
	стени		1.80	1.80	1.30	1	2.34	
			-0.56	3.14	1.30	1	-0.73	
			1.80	1.80	0.15	1	0.27	
			-0.10	3.14	0.15	1	-0.02	
			0.94	0.94	0.12	1	0.11	
			-0.10	3.14	0.12	1	-0.01	
							3.03	
							Кръгло:	3
4	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 10 КМ							
		м3						3.00
5	ПРЕВОЗ РЪЧНО БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М							
		м3						3.00
6	ТОПЛА БИТУМНА ЗАМАЗКА	м2	2.30		0.20	4	1.84	
			1.80		1.60	4	11.52	
							13.36	
							Кръгло:	14.00
	Помпена станция 2							
1	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ НА ШАХТИ d>15CM - КОЖУХ							
		м2	2.30		0.20	4	1.84	
			1.80		1.30	4	9.36	
							11.20	
							Кръгло:	11.50
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МРЕЖА №8 КАРЕ 15/15CM							
		м2						25.00
3	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ ЗА МОНОЛИТНИ ШАХТИ							
	дъно	м3	2.30	2.30	0.20	1	1.06	
	стени		1.80	1.80	1.00	1	1.80	
			-0.56	3.14	1.00	1	-0.56	
			1.80	1.80	0.15	1	0.27	
			-0.10	3.14	0.15	1	-0.02	
			0.94	0.94	0.12	1	0.11	
			-0.10	3.14	0.12	1	-0.01	
							2.65	
							Кръгло:	3
4	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 10 КМ							
		м3						3.00
5	ПРЕВОЗ РЪЧНО БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М							
		м3						3.00
6	ТОПЛА БИТУМНА ЗАМАЗКА	м2	2.30		0.20	4	1.84	

			1.80		1.30	4	9.36	
							11.20	
							Кръгло:	11.50
	Опорен блок 1							
1	КОФРАЖ ЗА ОПОРЕН БЛОК	м2	1.30		0.10	2	0.26	
			1.55		0.10	2	0.31	
			1.35		0.45	2	1.22	
			1.10		0.45	2	0.99	
			1.35		1.25	1	1.69	
			1.35		1.43	1	1.93	
			0.75		1.25	2	1.88	
							8.27	
							Кръгло:	8.50
2	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОТ АЗ /В420/							
		кг						49.40
3	БЕТОН В10 КЛАС С8/10 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В НАСТИЛКИ - ПОДЛОЖЕН							
		м3	1.30	1.55	0.10	1	0.20	
							Кръгло:	0.20
4	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В ОПОРЕН БЛОК							
		м3	1.35	1.10	0.45	1	0.67	
			0.75	1.35	1.25	1	1.27	
							1.93	
							Кръгло:	2
5	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 10 КМ							
		м3						2.50
6	ПРЕВОЗ РЪЧНО БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М							
		м3						2.50
7	ТОПЛА БИТУМНА ЗАМАЗКА							
		м2						8.50
	Типова ревизионна шахта -5бр							
1	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ НА ШАХТИ d>15CM - КОЖУХ							
		м2	1.40		0.10	20	2.80	
			1.20		0.58	20	13.92	
							16.72	
							Кръгло:	17.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МРЕЖА №8 КАРЕ 15/15CM							
		м2	17.50			5		87.50
3	БЕТОН В10 КЛАС С8/10 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В НАСТИЛКИ - ПОДЛОЖЕН							
		м3	1.40	1.40	0.10	5	0.98	
							Кръгло:	1.00
4	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ ЗА МОНОЛИТНИ ШАХТИ							
		м3	1.20	1.20	0.58	5	4.18	
			-0.21	3.14	0.58	5	-0.61	
			-0.10	3.14	0.16	5	-0.08	
							3.49	
							Кръгло:	3.50
5	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 10 КМ							
		м3						4.50
6	ПРЕВОЗ РЪЧНО БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М							
		м3						4.50
7	ТОПЛА БИТУМНА ЗАМАЗКА							
		м2						17.00
	Опорен блок 2							
1	КОФРАЖ ЗА ОПОРЕН БЛОК	м2	0.50		0.10	2	0.10	

			0.85		0.10	2	0.17	
			0.30		1.25	2	0.75	
			0.65		1.25	2	1.63	
							2.65	
							Кръгло:	3.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МРЕЖА №8 КАРЕ 15/15CM							
		м2						2.00
3	БЕТОН В10 КЛАС С8/10 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В НАСТИЛКИ - ПОДЛОЖЕН							
		м3	0.50	0.85	0.10	1	0.04	
							Кръгло:	0.10
4	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В ОПОРЕН БЛОК							
		м3	0.30	0.65	1.25	1	0.24	
			-0.02	3.14	0.30	1	-0.02	
							0.22	
							Кръгло:	0.30
5	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 10 КМ							
		м3						0.50
6	ПРЕВОЗ РЪЧНО БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М							
		м3						0.50
7	ТОПЛА БИТУМНА ЗАМАЗКА		м2					1.50
	Укрепване на тръба ф200 по фасада и скоби 1 и 2							
1	НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"							
	укрепване тръба	бр					22.00	
	скоби						4.00	
							26.00	
							Кръгло:	26
2	ДОСТАВКА НА СКОБА HILTI MP - MXI 244,5							
		бр						22
3	ДОСТАВКА НА ШПИЛКА М16, КЛАС 8.8		м					6.60
4	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М16 КЛАС 8.8 БДС EN ISO 4032							
		бр						44
5	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ М16 ISO 7090							
		бр						44
6	Д-КА НА АНКЕРНИ ШПИЛКИ "ХИЛТИ" HAS M12 ЗАМОНОЛИТЕНИ С ЛЕПИЛО HIT RE 500							
	скоба 1	бр					2.00	
	скоба 2						2.00	
							4.00	
							Кръгло:	4
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ							
	планки за укрепване тръба	кг					20.70	
	шина за скоби						4.90	
							25.60	
							Кръгло:	25.60
8	ГРУНДИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						1
9	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						1